

**Dodatek č. 1**  
**Č. GASK S-0080/00069922/2024/1/2024**  
**ke Smlouvě o dílo (renovace podlah v expozici G2 a G4)**  
číslo za objednatele: S-0080/00069922/2024

Tento Dodatek ke Smlouvě o dílo (dále jen „**Dodatek**“) je uzavřen ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**Občanský zákoník**“)

mezi

**Galerie Středočeského kraje, příspěvková organizace**

se sídlem: Barborská 51, 284 01 Kutná Hora

IČO: 000 69 922, DIČ: CZ00069922

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném vedeného Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 1176 bankovní spojení: xxx

číslo účtu: xxx

zastoupena Janou Šorfovou, MBA, ředitelkou

kontaktní e-mail: xxx

(dále jen „**GASK**“)

a

**PODLAHY GROUP s.r.o.**

se sídlem Děkanská, 252/2, Praha 4

IČO: 07612192 DIČ: CZ07612192

bankovní spojení: Fio číslo účtu: xxx

Osoby zmocněné jednat ve věcech smluvních: Michal Jelínek

tel.: xxx e-mail: xxx

Osoby zmocněné jednat ve věcech technických: Michal Jelínek

tel.: xxx e-mail: xxx

(dále jen „**zhotovitel**“)

(GASK a zhotovitel společně dále jako „**smluvní strany**“ či samostatně také jako „**smluvní strana**“)

## 1. PŘEDMĚT DODATKU

- 1.1. Na základě požadavku architektů nové stálé expozice, kde je realizováno předmětné dílo – renovace podlah v expozici G2 a G4, bylo po dohodě s GASK dohodnuto rozšíření specifikace předmětu díla o tmelení spár akrylem u podlahových lišt.
- 1.2. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy:

A) Původní znění čl. IV Cena, bod. 1 se ruší a nahrazuje tímto novým zněním:

*„1. GASK se zavazuje zhotoviteli za řádné a včasné zhotovení díla uhradit cenu dle cenové nabídky v konečné výši 669 788,- Kč bez DPH (dále jen „cena“).*

B) Původní znění Přílohy č. 1 se ruší a nahrazuje tímto novým zněním:

### **Příloha č. 1 - Cenová nabídka**

#### **Renovace podlahy (838 m2)**

*Broušení pásovou bruskou, okrajovou a kotoučovou (4 hrubosti) - 280 Kč/m2*

*Aplikace vrstvy barvy v odstínu RAL9002 - 105 Kč/m2*

*Aplikace 2 složkového zátěžového laku- 105 Kč/m2/vrstva 2 vrstvy*

*Broušení, vyspravení, natření a nalakování lišt 137 Kč/bm x 450 = 61 650 Kč*

*doprava 10500 Kč/21dní*

*celkem 597 Kč/m2 x 838 = 500 286 Kč*

*příplatek za nejkvalitnější lak na trhu 54 Kč x 838 = 45 252 Kč*

*výměna prken do 5ti % plochy = 14 750 Kč*

*tmelení spár u podlahových lišt akrylem 83 Kč/bm x 450 = 37 350 Kč*

***celková cena renovace 669 788 Kč***

*Uvedené ceny jsou bez DPH. Ceny zahrnují všechny použité prostředky, materiál a práci. Cena nezahrnuje případné placené parkování. Prostor by měl být vyklizený a připravený k práci, v případě zájmu o doprovodné služby (stěhování nábytku, zakrytí stěn/vybavení atd.) nás prosím informujte předem.*

## 2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 2.1 Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají beze změn.
- 2.2 Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti pozdějším dnem jejího podpisu kteroukoliv ze Smluvních stran. Vzhledem k tomu, že se na Dodatek č. 1 vztahuje povinnost uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb.,

zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, nabývá Dodatek č. 1 účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv vedeným Ministerstvem vnitra.

2.3 Tento Dodatek č. 1 je sepsán ve dvou stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

V Kutné Hoře

V Praze

---

**Za objednatele**

Jana Šorfová, ředitelka

---

**Za zhotovitele**

Michal Jelínek, jednatel